PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 05/2024, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

MÉDICO DE PRONTO ATENDIMENTO

AVISO Nº 06 – RESULTADO FINAL

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  05/2024  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista do resultado final do Edital 05/2024, publicado em 21 de fevereiro de 2024, do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Médico de Pronto Atendimento, conforme a seguir:

Nome Classificação
Jarbas Franceschi 1
William Israel Cardoso da Silva 2
Jeferson de Castro Pompeo 3
Francisco Alfonso Rodriguez Elvir 4
Tathiane Brum Gibicoski 5
Raquel Joana de Oliveira Almeida Caetano 6
Maria Eduarda Conte Gripa 7
Camila Duarte de Almeida 8
Cilene da Silva Xavier 9
Raquel Jaqueline Eder Ribeiro 10
Luisa Superti Dal Magro 11
Déborah Glimm 12
Gabriela Soares Mota Franco Marra 13
Paulo Fernando Curci Curti Filho 14
Vitoldo Eduardo Krolikowski 15

Canoas, 22 de março de 2024.

_______________________________________
Adriana Oliveira de Farias  – Enfermeira

_______________________________________
Andreia da Silva Saffer  – Médica Generalista

________________________________________
Leonardo Radunz Vieira  – Médico do Trabalho

ANO 2024 - Edição 3266 - Data 22/03/2024 - Página 20 / 118